
ZARZĄDZENIE NR 289/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego zleconego z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 19a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz. 
1118,poz. 1138 i poz. 1146, z 2015r. poz. 1255) zarządzam co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Towarzystwa Przeciwdziałania Narkomanii „MOST” w Bełchatowie os. 
Wolność 1/34, udzielam dotacji w wysokości 10.000,00 zł /słownie: dziesięć tysięcy złotych/ na 
wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi pn.: „Utworzenie 
Bełchatowskiego Centrum Profilaktyki i Terapii”.

§ 2. Listę projektów przekazuje się do informacji publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta oraz podanie w Biuletynie Informacji Publicznej w ciągu 14 dni od dnia podjęcia 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta 
Bełchatowa

mgr Mariola Czechowska

Id: 54133333-DF19-4D2C-834F-6B1D2E021062. Przyjęty Strona 1




